
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ПО ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ» 

НАКАЗ

31.12.2021 р. м. Луцьк № 135 о/д

Про затвердження Положення про 
порядок організації роботи з 
викривачами та повідомленнями про 
можливі факти корупційних або 
пов’язаних з корупцією
правопорушень, інших порушень ЗУ 
«Про запобігання корупції» в ДУ «ТМО 
МВС України по Волинській області»

Відповідно до розділу VIII Закону України «Про запобігання корупції» 
щодо роботи з викривачами та повідомленнями про можливі факти 
корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Положення про порядок організацію роботи з 

викривачами та повідомленнями про можливі факти корупційних або 
пов’язаних з корупцією правопорушень, інших порушень ЗУ «Про запобігання 
корупції» в ДУ «ТМО МВС України по Волинській області» (Додаток №1).

2. Призначити Руту Михайла Йосиповича, уповноваженого з 
антикорупційної діяльності ДУ “ТМО МВС України по Волинській області” - 
уповноваженою особою за організацію роботи з викривачами та 
повідомленнями про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією 
правопорушень, інших порушень.

3. З наказом ознайомити зацікавлених осіб.
4. Контроль за виконанням даного наказу залиишо за собою.


